
Número Processo:

2/2020

13/2020

Data do Processo: 13/08/2020

Tomada de preços

Reuniram-se  no(a)  FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ  ALVES,  os  Membros  da  Comissão  com o  objetivo  de
licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  destinado  a  SELEÇÃO  DE  PROPOSTAS  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  CIVIL  PARA  REALIZAR  A  REFORMA  DA  ESCOLA
CELESTE  SCOLA  (CONTEMPLANDO  AS  SALAS  DE  AULA,  ÁREAS  DE  CIRCULAÇÃO,  SANITÁRIOS,  DEPÓSITOS  E
SECRETARIA)  LOCALIZADA  NA  RUA  PROFESSOR  CELESTE  SCOLA,  BAIRRO  RIBEIRÃO  DO  PADRE,  NESTA
MUNICIPALIDADE.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO N° 2/2020

09/09/2020 12:19Registro do dia , as horas.

Rua Erich Gielow, 35 - Centro - Luiz Alves - SC
CEP: 89128-000  CNPJ: 19.578.710/0001-21  Telefone: (47) 3377-8650

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ ALVES

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

FERNANDA LUCIANI

PRESIDENTE

DOUGLAS REICHERT

MEMBRO

ADILSON MARIO SIGNORELLI

MEMBRO

REÚNE-SE A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, ATRAVÉS DA PORTARIA QUE A CONSTITUI, PARA
DELIBERAR ACERCA DO EXPOSTO EM ATA ANTERIOR, DATADA DE 04/09/2020. NESTE SENTIDO, CONSIDERANDO
O  ENVIO  DO  TERMO  DE  RENÚNCIA  DA  EMPRESA  SOVRANA  ENGENHARIA  E  CONSTRUÇÕES  LTDA  VIA  E-MAIL,
NO DIA  09/09/2020  ÀS  10H35MIN,  ESTA  COMISSÃO  DECIDE  PELO  PROSSEGUIMENTO  DO  RITO  LICITATÓRIO,
CONVOCANDO A TODOS OS INTERESSADOS, PARA QUE COMPAREÇAM NA SEDE DO PAÇO MUNICIPAL, NO DIA
10/09/2020,  A  PARTIR  DAS 14H00MIN,  PARA A  ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS. NADA MAIS,  DÊ-SE
CIÊNCIA E PUBLICAÇÃO AOS ATOS.

1/1


